
so GD&DT rirtr lAvt ooNc
TRTIONG PTDTNT THCS&THPT

CUJUT

cgxc noA xA HgI cuU NGHiA VIET NAM
DQc l$p - Tg do - H4nh phtic

56: il047qp - 66 CuJut, ngdy 15 thdng 07 ndm 2025

vd viQc cdng b6 c6ng khai 
"nr 

*3#n"[[,Pflrtr. cta trutmg pn6 th6ng DrNr
THCS&THPT CuJut

HIEU TRUdNG TRI,ONG PTDTNT THCS&THPT CTIJUT

Cin cri Nghi dinh sO t O:lZOt OA{D-CP ngdy 21 th6ng 12 ndm 2016 cia Chinh pht
quy dinh chi tiiSt thi hdnh mQt st5 di€u cira LuQt Ngdn srich nhd nu6c;

Cdn cir Th6ng tu s6 elnOnnt-BTC ngdy 15 thring 6 ndm 2017 cria BQ Tdi chinh

huong d6n thyc hiQn c6ng khai ngAn srich A6i vOi don vi du to6n ngdn s6ch, cilc t6 chuc

duo. c ngdn srich nhd nuoc h6 trg;

Cdn cir Th6ng tu 90/2018/TT-BTC ngiy 28l}9l2}l8 cta BQ Tdi chinh vd viQc sua

d6i, b6 sung m6t rO OiCu Th6ng tu s6 oltzOntt-BTC ngdy 15 thang 6 n5m 2017 cria

Bg Tdi chinh huong d6n thgc hign c6ng khai ngAn sdch dtli v6i don v! dg torln ngdn

srich, c6c t6 chric dugc ngdn s6ch nhir nu6c h5 trg;
:.

Cdn cu viro quydn h4n vir nhiQm vu cta HiQu truong dugc quy dinh tpi Di6u 1l
Ei6u lQ trudng Trung hgc ph6 th6ng, trung hoc co so vir trudng ph6 th6ng c6 nhi6u c6p

hgc ban hanh kdm theo Th6ng tu s6 3212020/TT-BGDDT ngdy 15 thring 9 nlm 2020

cta BQ tru0ng BQ Gi6o dgc vd Drio t4o;

Theo dA nghi cua cta bQ phQn kii torin nhd truong;

QUYET DINH :

Di6u f. C6ng bi5 c6ng khai si5 tiQ., thu chi dg to6n ngdn s6ch NN qui 2 nim

2025(C6 miu si5 04,05 theo TT 90 kdm theo; )

Di6u 2. Quyi5t dlnh ndy c6 hiQu lsc k6 tir ngdy ky.

Didu 3. B0 phan kri to6n vir c6c bQ phan li6n quan thuc hiQn Quyiit dinh ndy./.

Noi nhQn:

- Nhu Di6u 3 QD;
- Ltru VP.
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Miu 04

SO GIAO DUC VA DAO TAO TiNH LAIT,I O6XC
TRTIONG PHO TH()NG DTNT THCS &THPT CUJUT

cONG KHAI cHI NGAN sAcH Qtff 2 NAM 202s
(Kdm the. euydt dinh sii /QD-CKNS ngdy 15/07/2025 cua truong DTNT THCS vtt THPT CuJur)

DVT: D6N

Trong d6
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Mu, sim
sria chii,

s6 lieu
quy6t to,in

aluqc
OUY

lfirng

Ti6u
muc

56 liQu

brio crio
quv6t

Ngudn MqcSTT Chi ti6u

iuAr ruu
I thuT n

l Nim 2024 chuv6n
a Thu phi, 19 phi

II s6 thu nop NSNN
I Phi, lQ phi

s5 duqc dC bi chi theo ch6 .tOIll
I Phi, le phi

2,162.552.5t'2.610.588.122PH-{N CHI NGAN SACH NHA N.-U.dC CIAOB
2.510.588.423 2.162.552.5172.610.588.423I

[r ]x+! xr!tr !,r! uv.9 !uur t9 !u!q trqln l3
2.610.588.423 2j62.552.511073 2.610.588.423Giio dUc trung hQc cd sii
1.036.140.747 1.036.110.7476000 1.036.140.747I -i6n tunng
1.036.140.747 1.036.140.7476001 1.036.140.747Luong theo ngach, bac

6050 103.144.400 103.144.400 103.114.400

2

Tiin c6ng tri cho vi tri lao tlQng thulng
xuy€n theo hqp itdng

103144.400605 I 103144.400 103.144.400
Tian c6ng tra cho vi tri lao dong thudng xuy€n
theo hqp ddng

1.018.587.3706t 00 1.0't8,587.370 1.018.587.370Phg cip luong

34.164.0006t0l 34.164.000 341M.000Phu c6p chuc vq
97 344 000 97.344.000 97 344.000Phg c6p khu vr.rc

24 958.024 24.958.024 24 958.024Phq cAp la]n d6m; ldm them gio

6t01 3.744.000 3.744.000 3.744.000Phu c6p nang nhgc, dQc hqi. nguy hirarl

6lr2 622.007.756 622.007 756 622.007.156Phq c6p uu ddi ngh6

6t l3 60.840.000 60.840 000 60.840 000Phu c6p trech nhiem theo nghd, theo cdng viQc

170.849 590 170.849.590 170 849 590
Phu cep thtun niCn vuqt khung, phu cap thtun
ni€n nghd
Phq cAp kh6c 6119 4 680 000 4 680.000 4.680.000

Tidn thurlng 6200 33.930.000 33.930.000

Thuong thudng xuyCn 6201 33.930.000 33.930 000

5 C{c khoen d6ng g6p 6J00 295.301.409 n5.301.409 295.301.409

Bao hiem xa hdi 6301 223.101.508 2n 147 508 223107.508

Bao hiCm y tC 6302 39.642.736 39 M2.736 39 642 736

6303 12.144.173 12140.173 12140.113Kinh phi cdng doan

Bao hiem th6t nghi€p 13.196 016 13.196.016 13 196 016

CAc khoan dong g6p khAc 6149 7.214976 7.214.976 7 214.916

6 Cdc khoin thanh to{n khic cho ci nhen 6.100 31.915.400 31.915.400

Chi khirc 31.915 400 31.915.400

7 Thanh to{n dich vg cdng cQng 6.679.968 6.679.968

Tidn diQn 6501 2.014 368 2.014.368

TiAn vQ sinh, m6i trudng 650,1 4.665 600 4 665.600

8 Thdng tin, tuyen truydn,li6n lqc 6600 4.223.129 4.223.129

Cudc phi dien rho?i (kh6ng bao gdm khodn di€n
tho?i), thue bao dudng diQn thoqi, fa.(

6601 27.129 27 129

Thue bao kCnh ve tinh, thue bao c6p truyen
hlnh, cudc phi Intemet. thue drdng tluyen
mang

6605 1.196.000 1 196 000

Khdc 6619 3.000.000 3.000 000
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9 C6ng t6c phi 6700 22.690.000 22.690.000

Tidn vd m6y bay, tdu, xe 670r 2.160.000 2 160 000

Phu cep c6ng t6c phi 6102 9.9S0 000 9.990.000

TiCn thue phdng ngu 6703 6 040.000 6.040 000

KIoAr c6ng tac phi 6104 4.500.000 4 500 000

t0 Chi phi thuo murn 4.486.200 1.186.200

ThuC phuqng tien van chuyen 675 | 4.486.200 4 486.200

lt
Si"a chfa, duy tu tii sdn phgc vu c6ng trc
chuy€n m6n vl c{c c6ng trinh cosl, ha t}ng 6900 3.423.000 3.423.000

C6c thii, bi cong nghe th6ng tin 6912 3 423.000 3 423 000 3.423.000

Chi phi nghiep vr.r chuycn m6n cta tirng
nginh

7000 28.042.800 28.042.800

Chi mua hdng h6a vat tu 7001 9.367 800 9.367.800

Dting phsc, trang phpc, bao hO lao dQne 700,1 9 460.000 9.460.000

Chikhac 7049 9.215.000 I215 000

13 Chi khic 7150 13.600.000 13.600.000

Chi ti6p khiich 7161 13.600 000 13.600.000

Chi cho c6ng t6c Deng O tO chtic Ddng co sd
vi c6c c{p tron co sri, crc don vi hirnh chinh,
su nshi6o

7850 8.424.000 8.424.000

Chi thanh toiim cAa dich vu cOng cong, vA tu
vtu phdng, th6ng tin tuyen truyan, lien lAc, chi

deo r?o. baji dudng nShivp \ u. cdng lac Dang.

c6c chi phi Dang vu khdc vd phu cdp c6p i1

7854 8 424.000 8 424 000

II
KP kh6ng thrfc hien ch6 dO tf chti, trr chiu

trich nhiem
12 2.401.518,553 2.401.518.553

Giro dqc trung hgc c0 sd 073 2.401.518.5s3 2.401.518.553
2.250.038.5{0

I Phg cAp luong 8,800.000 8.800.000
8.800 000

Phg cdp ltrm d€m; ldm th€m gio 6105 8.800.000 8.800.000
8 800.000

2

Hgc biing vi h6 trg khrc cho hQc sinh, sinh

vien, cin b0 di hgc
6150 2.219.207 .400 2.2t9.207.400

2.t20.9',t6000

Iloc sinh dan toc nQi trir 6152 2.120 976.000 2.120.976.000 2 120 976.000

Cec khoan h6 tlq kh6c 6199 98.231.400 98.231 400

3
Ti6n thuiing 6200 5.600.000 5.600.000

Thuong thudng xuyen 6201 5.600.000 5.600.000

I Cdc khorin d6ng g6p 6300 120.262.510 120.262.540 120.262.540

Bao hi6m y ti: 6302 12A.262.540 120.262.540 t20.262.540

5
Cic khoiin thanh tofn khic cho c{ nhen 6,100 15.s00.000 15.500.000

Chi kh6c 6,149 15 500.000 15.500.000

6
Thanh to{n dich vq c6ng cong 32.148.6'13 32.'t48.613

Tidn tliQn 6501 25.574 409 25.574 409

l'iCn nudc 6502 6.574.204 6.57 4.2U

T6 5,012.106.976 4.7 03.212.466

Bing chir: NIm ti kh6ng trim mudi hai trieu mot trim 16 sdu ngin chin trim bay muoi siu ttdng)
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MIu 05

SO GIAO DUC VA OAO TAO TiNH LAM DONG

TRUONG PHO THONG DTNT THCS&THPT CUJUT

cONG KHAI cHI NGAN sAcH QUf 2 NAM 202s

(Kim theo guydt d;ntt sii /QD-CKNS ngdy 15/07/2025 e a tudng DTNT THCS vd THPT CuJut)

DVT:

56 tiQu quy5t toen
duqc duyet

s6 lieu b6o c6o

quySt to6n
Ti6u
mucngoon MucChi ti€uSTT

T
THU
thuI

Nam 2024 chuI

Thu rc2

thu NSNNII
Phi, lc hiI

i chi theo c alIlt
I

2.610.il8.122
PHAN CHI NGAN SACH NH,\ N rl6c clAoB

2.510.588.4232.610.588.423l3c tlo t,I chi, tU chiu tr{ch nhiemKP th\rc hI
2.6't0.588.1232.610.588.423073co s&Gi6o dUc trun
1.036.1().7471.036.r40.7476000I
1.036.140.7471.036.140.7476001

103.r44.400103.,l,14.4006050Ti6n c6ng tri cho vi tri lao ttong thulng xuyon theo hqp

T luong
theo bac

ttilng2
103.144.400103.144.4006051TiAn cdng trA cho vi tri lao dQng thudng xuv6n theo hgp ildng

1.018.587.3701.018.587.3706100Phq c6p luong3
34.164.00034.164.0006101chfc vpPhu
97.344.00097.344 000

khu vycPhu
24.958 02424 958.0246105ldm dem; lim them gioPh\t

3.744.0003.744.0006107Phu n6nB nhoc. doc hai, nguy h
622.007.756622.007.7566t12uu daiPhu

60.840.00060 B40.0006l 13theo c6ng viectrdch nhiem theoPhu
170.849.590170.849.59061 15

Phu cAp tham ni€n vuqt khung, phr,r cdp thdm ni€n nghA

4.680.0004.680.0006149
33.930.00033.930.000

4 33.930.00033.930.000620t

Phu khac

thu&ng
thrdng

Crc khoen il
295.30,|.409295.301.4096300
223.107.508223.107 508630r86o hi6m xi hOi

39.642.73639 642.736
Bdo hi6m y

12.14A.17312.140.173
Kinh phi c6ng doan

13.196.01613196.016630,1Bdo nghiep
1.214.9766349 7.214.976

C6c khoan d6ng g6p khAc
3,l.915.iO031.915.40064006 C{c kholn thanh todn khic cho ci nhen

31.915.40031.915.4006419Chi khac

6.679.9586.679.9687 ch cQngThanh to{n co

2.014.3682.014.368650rTidn diQn

4 665.6006504 4 665fi6n vQ sinh, m6i trudng
4.223.1n 4.223.12966008 Th6ng tin, tuy6n truydn, liOn lgc

27 1296601 27.129
Cudc phi dien thoai (khong bao g6m khoiin dien thoai), thuc
bao aludng diCn thoai, fa,x

ThuC bao kenh vC tinh, thue bao c6p truyen hinh, cudc phi
lntemet, thue dudng truydn m4ng

6605 1.196 000 1.196.000

Kh6c 6649 3.000.000 3.000.000

9 CAng tlc phi 6700 22.690.000 22.690.000
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Tidn vd m6y bay, tdu, xe 670t 2.160 000 2.160

Phu c6ng tAc phi 6702 9.990 9.990.000
thue ph ngLr

6.040.000 6.040 000
KhoAn c6ng tdc phi

6704 4.500.000 4.500.000l0 chi i thu6 murn
6750 4.486.200 4.486.200

ThuC phuong tiQn vdn chuy€n
67 51 4.486.200 4.486

cSiia h ud tu satii hiia, conv ctd chp uc mo van accg g uye
htrin cr/ s(, tin 6900 3.423.000 3.423.000

Cac thi bi c6ng nghe th6ng tin 6912 3.423.000 3.423.000
t2 Chi phi nghiep vU chuyen m6n cria tlng nginh 7000 28.042.800 28.012.800

Chi mua hdng h6a, vAt tlr 7001 9.367.800 9.367
hdophuc.g dlaophtrang uc. h0 Qng 7004 I 460.000 9.460

Chi khec
1049 9.215.000 9.215.000

l3 chi khrc
7750 13.600.000 13.600.000

Chi ti.ip khech 776t 13.600.000 13 600.000

14

Chi cho c6ng tic Ding Ot6 ch[,c Ding co sd vi cic cip tr6n
c0 sd, cic al0n vi hlnh chinh, s r.r nghiCp 7850 8.424.000 8.42,t.000

g c6ng, vat tu vAn ng. th6ngChi than to6n cec

li€n Itin tu tru
vu cdn

chi ddo b6i d 7854 8.424.000 8.424.000

II KP khdrg thuc hien ch6 dO tg chn, tq chiu trrrh nhiem l2 2.to1.518 2.401.51

Gi{o dgc trung hqc co sd 07J 2.401.518,553 2.()1.518.553

Phrf c{p luong
6100 8.800.000 8.800.000

PhU cdp ldm d€m; lam them gial 6t05 8.800 8.800.000

2
trq kh{c cho hgc sinh, sinhgvih , crn b0 aliHgc

6150 2.219.207.440 2.219.207.40

Hac sinh d6n toc noi tru 6152 2.120.976.000 2120.976.000

Cric khorin h6 trg khric
98 231.400 98.231.400

3 Tidn thu0ng
6200 5.600.000 5.600.000

Thudng thuong xuyen
6201 5.600 5.600.000

1 Clc khoAn d6ng g6p 6100 120.262.W 120.262.W

Bdo hidm y t6 6302 120.262 120.262

5 C{c khoin thanh torn kh{c cho cd nhen 6,100 ,5.500.000 r5.500.000

Chi khnc 6449 15.500.000

6
Thanh toin dich vU c6ng cong 32.148.61

I ten dren 6501 25 574.409 25.574.409

Tidn nudc 6502 6.574.204 6.574.204

5.012.t06.916 5.012.106.976

6103

I

6199

15.500.000

6500 32.1{8.513

T6ng cQng

B{ng chft Ntrm ty kh6ng trlm mu.oi hai trieu mot tr{m 16 sdu ngirn chin trim briy muoi s6u ddng) L-


